
Hallenspielplan  Schulzentrum Voerde Süd 1  ( 11004 )
Allee
46562   Voerde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.05.2025 13:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

18:10

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

HC TV Rhede

TV Voerde

Uedemer TuS

JSG Grafschafter Jungs

Uedemer TuS

HSG Wesel

SV Schermbeck

Uedemer TuS

SV Schermbeck

HSG Wesel

HC TV Rhede

JSG Grafschafter Jungs

TV Voerde

JSG Grafschafter Jungs

15:11

12:20

16:16

10:16

18:10

18:10

19:13

So. 04.05.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

Q-OL mA

TV Voerde

SV Schermbeck

HSG Wesel

Uedemer TuS

HC TV Rhede

JSG Grafschafter Jungs

SV Schermbeck

TV Voerde

Uedemer TuS

HC TV Rhede

JSG Grafschafter Jungs

SV Schermbeck

HSG Wesel

TV Voerde

HSG Wesel

HC TV Rhede

13:22

10:16

24:19

20:12

11:14

16:20

8:14

16:27

So. 14.09.2025 15:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TV Voerde HSG Wesel 25:21

So. 21.09.2025 12:30

14:00

15:45

17:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsliga
Männer

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

HSG Hald/Meh…selb (a.K.)

MTV Rheinw Dinslaken

ETuS Wedau

TSV Bocholt II

16:10

16:25

33:23

40:35

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Voerde

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Borken

TV Borken

HSG Wesel II

TV Borken

HSG Wesel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.10.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:15

16:45

18:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Borken IV

MTV Rheinw Dinslaken

TV Issum

BV DJK Kellen

HC TV Rhede

JSG Grafschafter Jungs

TuS Lintfort III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 02.11.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Voerde

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Hald/Meh…selb (a.K.)

SV Friedrichsfeld

TSV Bocholt (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 13:00

14:15

16:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

HSG Wesel

TV Borken

HC TV Rhede II

0:0

0:0

0:0

So. 09.11.2025 19:00 Regionsliga
Männer

TV Voerde TV Schwafheim II 0:0

Sa. 15.11.2025 13:00

14:15

15:30

16:45

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Voerde

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

SV Neukirchen II

SV Schermbeck

HSG Hald/Meh…b II (a.K.)

TV Borken

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 16:00

17:30

19:15

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

Uedemer TuS (a.K.)

SV Schermbeck

Uedemer TuS

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

TV Voerde spielfrei* 0:0

So. 30.11.2025 16:30 Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

TV Voerde HSG Alpen/Rheinberg 0:0

So. 07.12.2025 16:00

17:15

18:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

Kevelaerer SV II

HSG Wesel II

Alstadener TuS

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Voerde spielfrei* 0:0

So. 14.12.2025 11:00

12:15

13:30

15:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TSV Bocholt II

TV Borken

HSG Hald/Mehrh/Isselb

SV Schermbeck

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.12.2025 18:00 Regionsoberliga
Frauen

TV Voerde TV Issum 0:0

So. 11.01.2026 16:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

TV Voerde HSG Hald/Mehrh/Isselb 0:0

Sa. 17.01.2026 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TV Voerde spielfrei* 0:0

So. 18.01.2026 10:00

11:15

12:30

13:45

15:15

16:45

18:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

SV Friedrichsfeld

HC TV Rhede

TuS Lintfort II

HC TV Rhede II

SV Friedrichsfeld

TV Borken III

VfB Lohberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 14:00

15:15

16:30

17:45

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde II

TV Voerde

HSG Wesel

TSV Bocholt (a.K.)

TSV Bocholt

SV Schermbeck II (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 00:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend A

TV Voerde spielfrei* 0:0

So. 08.02.2026 11:30

13:00

14:15

15:45

17:15

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

MTV Rheinw Dinslaken

MTV Rheinw Dinslaken

TuS Xanten (a.K.)

HSG Alpen/Rheinberg

TSV Bocholt II

HC TV Rhede III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 12:15

13:30

15:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TuS Xanten

TV Borken II

HSG Homberg-Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 11:15

12:30

14:00

15:30

17:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

HC TV Rhede

SV Schermbeck

SV Blau Weiß Dingden

HSG Hiesfeld…denrade III

TV Borken II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.03.2026 11:15

12:30

14:00

15:30

17:00

18:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

TV Voerde II

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

HSG Wesel II

TV Issum II

Kevelaerer SV

HC TV Rhede (a.K.)

SV Neukirchen

TV Issum

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.03.2026 11:15

12:30

13:45

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

TV Voerde

SV Schermbeck

TV Issum II

TV Borken

HSG Alpen/Rheinberg

TSV Bocholt

HSG Hald/Mehrh/Isselb

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 12:30

14:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Voerde

TV Voerde

TuS Lintfort (a.K.)

TSV Bocholt

0:0

0:0

So. 19.04.2026 17:15 Regionsoberliga
Frauen

TV Voerde SV Blau Weiß Dingden 0:0

Sa. 02.05.2026 00:00 Regionsliga
Männer

TV Voerde spielfrei* 0:0

So. 03.05.2026 16:00 Regionsoberliga
Frauen

TV Voerde HC TV Rhede II 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.05.2026 16:00

18:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TV Voerde

TV Voerde

SV Schermbeck

HSG Wesel II

0:0

0:0


